
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання фізичній особі-підприємцю Прохоровій Наталі 
Володимирівні дозволу на благоустрій території, прилеглої до магазину 
по вул. Калмикова, 39 в м. Арциз 
 

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 2 статті 10, 

статтями 23, 24 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

Правил благоустрою територій населених пунктів Арцизької міської 

територіальної громади, затверджених рішенням Арцизької міської ради від 

19.11.2021 № 922-VIII, розглянувши заяву фізичної особи-підприємця 

Прохорової Наталі Володимирівни щодо надання дозволу на проведення 

благоустрою території біля магазину по вул. Калмикова, 39 в місті Арциз, 

виконавчий комітет Арцизької міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
1. Надати фізичній особі-підприємцю Прохоровій Наталі 

Володимирівні дозвіл на благоустрій території, прилеглої до магазину по вул. 

Калмикова, 39 в м. Арциз, а саме: 

облаштування території тротуарною плиткою; 

встановлення декоративного огородження; 

облаштування клумби з квітами (човен); 

встановлення декоративного освітлення,  

відповідно до схеми (додається). 

без дозволу на розміщення інших елементів відпочинку та 

провадження підприємницької діяльності на території, на якій проводиться 

благоустрій.  

2. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Прохорову Наталю 

Володимирівну дотримуватись вимог Правил благоустрою територій 

населених пунктів Арцизької міської територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 
 

Арцизький міський голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ      
  

 27 квітня 2023 року 

  № 75 


